



Prezydent Miasta Lublin  
dr Krzysztof Żuk  
za pośrednictwem  
Przewodniczącego  
Rady Miasta  
P. Piotra Kowalczyka

### INTERPELACJA

**W sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszego przy ul. Pliszczyńskiej poprzez poszerzenie , utwardzenie, uporządkowanie pobocza jezdni .**

*Szanowny Panie Prezydencie*

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszego przy ul. Pliszczyńskiej poprzez poprawę stanu technicznego pobocza jezdni, poszerzenie odcinków najbardziej niebezpiecznych, utwardzenie kruszywem, wycinkę 4 szt topoli i chaszczki na odcinku między dwoma mostami, wykonanie zatok przystankowych dla przystanków 2382 - Łysakowska 02 (tuż przed nowym odcinkiem drogi zbudowanym w ubiegłym roku) i 2371 - Lipeckiego 01 i zaopatrzenie ich w wiaty.

Mieszkańcy dzielnicy a także Rada Dzielnicy wielokrotnie zgłaszali potrzebę poprawy stanu technicznego pobocza a tym samym bezpieczeństwa pieszych zwłaszcza dzieci i osób starszych poruszających się wzdłuż nieoświetlonej ulicy Pliszczyńskiej.

Bardzo zły stan techniczny całej infrastruktury pieszo jezdnej dodatkowo pogorszonej na skutek budowy trasy S17 przez ciężki sprzęt – transport do zaopatrzenia budowy trasy doprowadził do pogorszenia bezpieczeństwa zwłaszcza ruchu pieszego.

Informuję ponadto że do dnia dzisiejszego nie zostało włączone oświetlenie przy nowym odcinku Pliszczyńskiej. ,wykonane w 2014 roku które nigdy nie zostało uruchomione.

Uprzejmie proszę o wykonanie tych niezbędnych na tę chwilę prac w najbliższym czasie, aby w sezonie letnim kiedy po tej pięknej okolicy jeździć będzie wielu rowerzystów nie doszło do wypadku. Docelowo proszę o wpisanie do budżetu na rok 2016 gruntownego remontu ulicy Pliszczyńskiej w całości oprócz nowego odcinka pod nowym wiaduktem. Proszę o wymianę nawierzchni drogi na nowy asfalt, wykonanie chodnika wzdłuż całej ulicy łącznie z nowym odcinkiem, należyte wykonanie zatok i wiat przystankowych, wykonanie oświetlenia oraz wykonanie i odpowiednie oznakowanie przejść dla pieszych. .

Ponadto proszę aby środki finansowe zarezerwowane na budowę chodnika od przystanku MPK do przystanku PKP (80tys. zł),które nie mogą być wykorzystane na to zadanie zostały przeznaczone na inny cel w tej dzielnicy tj. wykonanie analogicznego odcinka chodnika w innym miejscu ulicy Pliszczyńskiej – na przykład w parku koło zamku gdzie jest wąska droga a dodatkowo zakręt i wiele starych drzew zasłaniających widoczność.

W związku z powyższym uprzejmie proszę jak na wstępie

Radna Miasta

*Marta Wcisło*  
Marta Wcisło